報道関係者各位                                                2014 年 5 月 28 日

ヤマキ株式会社

ヤマキ株式会社（社長：城戸 善浩、本社：愛媛県伊予市）は、昨日の取締役会において下記の通り取締役の

人事を内定致しましたので、お知らせします。

なお、本件は 2014年 6月 13日開催の当社株主総会およびその後開催される取締役会を経て決定する予定です。

記

【7 月 1 日付取締役人事異動】

新役職 現役職 氏名

 取締役専務執行役員

(経営企画部、戦略事業部、品質保証

部*担当)

味の素株式会社  沖田 憲文

(新任)

取締役上席執行役員

（業務用事業部、かつお節・だし研究

所、商品開発部担当）

取締役上席執行役員

（かつお節・だし研究所、商品開発部

担当）

朝田 仁

取締役上席執行役員

(家庭用事業部担当)

家庭用事業部長兼コミュニケーショ

ングループ長を委嘱

取締役上席執行役員

家庭用事業部長兼コミュニケーショ

ングループ長を委嘱

小澤 真

(*品質保証部につきましては、6 月 30日まで、社長が担当)

【6 月 30 日付退任取締役】

現役職  氏名 備考

取締役常務執行役員

（経営企画部、家庭用事業部、業務用事業部、

戦略事業部担当）

佐藤 和人 味の素株式会社 帰任

(2014 年 7 月 1日付)

＜本件に関するお問合せ先＞

ヤマキ株式会社 広報ＣＳＲ室 〒799-3194 愛媛県伊予市米湊 1698-6 TEL089-982-1292

人事人事人事人事異動異動異動異動のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE